АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2014

№ 110
О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, подлежащей применению для расчета социальной выплаты, выделяемой молодым семьям на приобретение (строительство) жилья во втором квартале 2014 года
В соответствии с п. 11 приложения 3 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050, на основании Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 10 января 2014 г. № 7/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации  на первое полугодие 2014 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2014 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на территории муниципального образования городского поселения «Город Амурск» норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, подлежащей применению для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям - претендентам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 г. на приобретение (строительство) жилья во втором квартале 2014 года, в размере 18 550 (восемнадцать тысяч пятьсот пятьдесят) рублей.

2. Организационно-методическому отделу (Захарова Е.Н.) опубликовать постановление в газете «Наш город Амурск» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения

Б.П. Редькин